PAGE
2

глава города Владимира

постановление

от 24.05.2007 № 2076
Об изменении движения городского пассажирского транспорта
Для обеспечения безопасности дорожного движения на период устранения аварии канализационных сетей на пересечении проспекта Строителей, улиц Мира и Белякова

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начальнику управления транспорта и связи Новожилову В.М. с 20.00 часов 25.05.2007 до 06.00 ч. 28.05.2007 изменить движение городских троллейбусных и автобусных маршрутов, проходящих через проспект Строителей, по следующей схеме:

1.1. Троллейбусные маршруты направить:

- № 8 «торговый комплекс «Рябинка» - Золотые ворота – улица Гагарина Центральный рынок – улица Мира - остановка Сакко и Ванцетти – улица Гагарина – Золотые ворота – проспект Ленина – площадь Победы - торговый комплекс «Рябинка»;

- № 10 «река Содышка – улица Горького – улица Мира – улица Усти-на- Лабе – Железнодорожный вокзал»;

-
маршрут № 9  закрыть;
Остальные троллейбусные маршруты оставить без изменений.

1.2. Городские автобусные маршруты направить в объезд разрытия:

- № 2 «река Содышка – улица Горького – улица Мира – улица Усти-на- Лабе – Железнодорожный вокзал»;

- № 11С «рынок «Флора» - проспект Ленина – улица Дзержинского – Октябрьский проспект – улица Мира»,  далее по прежнему маршруту;

- № 14 «улица Фатьянова - проспект Ленина – улица Дзержинского – Октябрьский проспект – площадь Ленина улица Горького – река Содышка – улица Куйбышева», далее по прежнему маршруту;

- №№ 18, 20, 21, 23, 24, 32 «проспект Ленина - улица Дзержинского – Октябрьский проспект – площадь Ленина – Всполье - улица Мира»,  далее по прежним маршрутам;

- № 5, 8, 28 разрывным кольцом с конечными остановками «торговый комплекс «Новинка» и  «ВГПУ»;

-  № 31 «ОТК «Тандем» - Дворец творчества Юных»

Остальные городские автобусные маршруты оставить без изменений.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города Данилова В.В.
	Глава города

	А.П.Рыбаков